

Genom vårt medlemskap i Maserfrakt så är vi bundna att följa deras miljöpolicy.

Maserfrakts miljöpolicy:

### Miljöpolicy

Genom att ta **ansvar** för vår **framtid** och ett hållbart arbete skapar vi **förtroende** hos marknaden i vår **närhet**. Genom att beakta FN:s globala mål jobbar vi aktivt med våra betydande miljöaspekter.

Vår strävan är att hållbarhetsperspektivet ska finnas med i allt vi gör från hur vi bemöter våra kunder, delägare och varandra för att minimera belastningen på miljön

Vi har tagit strategiska initiativ genom åtaganden i olika projekt som aktivt strävar mot en hållbar framtid. En del av det är vårt **gemensamma nätverk TRB Sverige AB** och vårt **Klimatprotokoll**, där vi arbetar mot gemensamma mål inom främst tre fokusområdena – "Bilen, Bränslet och Beteendet". Vi **når framgång** genom att tillsammans driva framdrift i alternativa drivmedel och nya tekniker. <https://trbklimatprotokoll.se/>

Genom vår ISO certifiering 14001 följer vi upp att vi tillämpar rådande miljölagstiftning, riktlinjer, rekommendationer, och övriga bindande krav. Vi fastställer och följer upp specifika mål, strategiska initiativ, färdplan och handlingsprogram samt låter omvärlden ta del av dessa. <https://www.maserfrakt.se/hallbarhet/fardplan-2030/>

Vi jobbar aktivt med att påverka våra kunder och leverantörer att välja våra tjänster med bästa möjliga miljöprestanda.

Genom utbildning och information om vårt pågående miljöarbete ökar vi alla medarbetares och delägarers kunskap och medvetenhet. Vi jobbar för att gemensamt se framtidens omställning till en möjlighet.

Dessa principer ansluter till MaserFrakts övriga policyer och värderingar som Uppförandekod, Kvalitetspolicy och Arbetsmiljöpolicy. Tillsammans med våra arbetssätt och verktyg finns de samlade i vårt ledningssystem.

**Antagen av koncernledningen 2022-12-01 samt av styrelsen den 2022-12-13**

-----  
För vår del innebär det i praktiken att vi i möjligaste mån ska använda alternativa bränslen istället för diesel.